主动公开 通报2023041

佛山市南海区住房城乡建设和水利局关于对
广东南海国际建筑设计院有限公司等企业

表扬的通报

各镇（街道）城建和水利办公室，区建筑工程质量监督站，各建

设、勘察、设计、审图、施工、监理企业，各有关单位：

工程勘察设计是保证项目质量安全的关键环节，加强勘察设

计质量监管是我局一项长期坚持的重点工作。为进一步加强勘察

设计行业管理，促进勘察设计和施工的有效衔接，提高企业施工

现场服务意识，自 2022 年 5 月起，我局组织来自设计、施工、

监理等行业的企业围绕如何加强勘察设计单位施工现场履职服

务研编相关政策文件。2023 年 4 月 4 日，正式印发了《关于进

一步加强房屋建筑工程勘察设计单位施工现场履职服务工作的

通知》（南建水函〔2023〕18 号）。

在政策文件研编期间，得到了广东南海国际建筑设计院有限

公司等 11 家企业大力支持，为鼓励企业积极响应参与我局组织

的重点工作，经研究，我局决定对上述企业进行全区通报表扬，

— 2 —

并按《佛山市建筑行业诚信管理办法》规定的“参与区住房城乡

建设行政主管部门组织的重点工作”予以诚信加分（详见附件）。

附件：诚信加分一览表

佛山市南海区住房城乡建设和水利局

2023 年 4 月 17 日

抄送：区工程勘察设计咨询协会、区房地产业协会、区建筑业协会。

— 3 —

附件

企业诚信加分一览表

序号 企业名称 加分依据 加分值

1
广东南海国际建筑设计

院有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

2
广东天元建筑设计有限

公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

3
佛山市岭南建筑设计咨

询有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

4
广东南海城乡建筑设计

有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

5
广东启源建筑工程设计

院有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

6
广东世纪达建设集团有

限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

7
中图建筑工程咨询（广

东）有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

8
广东宏正工程咨询有限

公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

9
中建四局第一建设有限

公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

— 4 —

序号 企业名称 加分依据 加分值

10
广东建诚明德建设管理

有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

11
佛山市吉盈工程建设管

理有限公司

参与区住房城乡建设行政主

管部门组织的重点工作
7

说明：企业排名不分先后。